POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FC

Rua Tupinambás,74 - Bairro SantoAntônio
37552-122 | PousoAlegre - MG

secretaria)pousoalegrefc.com

Ofício 2024
07 de outubro de 2024

Ao Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Exmo. Presidente, Sr. Elizelto Guido

Com a devida estima e consideração que venho, por meio deste, solicitar a reserva do

Auditório Plenarinho Vereador Hebert de Campos da Câmara Municipal de Pouso

Alegre/MG, para o dia 14 de outubro 2024 (segunda-feira), às 20 horas. O evento em questão

será a apresentaçãodo Projeto Sociedade Anônima do Futebol (SAF) do Pouso Alegre Futebol

Clube, direcionada aos Sócios Contribuintes do clube.

Agradeço antecipadamente pela atenção e me coloco à disposição para quaisquer

esclarecimentos ou orientações necessárias.

Atenciosamente,

ROGERIO Assinadode forma =
ADRIANO DESissioBoSERO É . PAIVA:78656303600 e
PAIVA:78656 5,905:202410.07 a
303600 13:20:25 -03'00' E

Rogerio Adriano de Paiva EE
Presidente do Pouso Alegre F. C. E

fruta

«da

im

E

POUSO ALEGRE FUTEBOLCLUBE CNP) 17.409.962/0001-00

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais
 TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte ND Favas, ron Fe
representada pelo po (a) 4 LAIO Auto ou Hu , Inscrito no CPF

ÓSG DUDE5€2A obribh--se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

à

XY Plenarinho Vereador Hebert de Campos
N

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a DaoandoMatoODo Plenannhonão aqeAgÃo SA
, a ser realizada no dia (4 j de Quatro

de 2o CA s 2C) horasàs o horas.

para a seguinte finalidade: EN
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmenteforem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estandoo PARTE Aros unicipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA QLuUNS ÓMNI— OC quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, D+ de DAN

Câmara Municipal de Pouso Alegre

  CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO

ENTIDADE PROMOTORA

DO EVENTO:

RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃODO

EVENTO:

DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO:

EQUIPAMENTOS:

 As) is
Nome]QUADMeo FE. o ONE: [2 boG

Qua VtGLO MV bob E
>S 2025 381%

L]

Endereço:

Telefone(s):

Entidade Privada

ty ad  Entidade Integrante da Administração Pública

D.
Nome: Eus Tata cuo qU feno HEC3 3
Endereço:

sA ERILODISTelefone(s):

íES do RR

Sto Couto
  >

estos

FIO ADO!| NºDEPARTICIPANTES: Zi
co: OU IS HORÁRIO DE TÉRMINO:| LADO A |

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? X N

Montagem:| 40:00 hs Desmontagem, RM: CO ns

Notebook X Telão

x Projetor X Kit de Áudio* o
*Uaixas de som. 2 nucrofonessem fio, mesa-derarrass

  152024 (AE da TER Essmatyirra do Re
   quisitante pe.

"